

Bardzo intensywną, piłkarską zimę zaplanował klub MKS Pogoń Staszów dla blisko 150 podopiecznych swojej „Akademii Piłkarskiej”. Młodzi adepci intensywnie trenują i biorą udział w turniejach piłkarskich. „W zdrowym ciele, zdrowy duch”. Zgodnie z tą maksymą, trenerzy sekcji piłki nożnej przygotowali dla swoich podopiecznych z „Akademii Piłkarskiej” bogatą ofertę nie tylko zajęć treningowych, ale też turniejów, w których młodzi zawodnicy będą mieli okazję pokazać swoje umiejętności. Podczas zimowej przerwy grupa blisko 150 młodych piłkarzy rozegra 30 turniejów piłkarskich o zasięgu regionalnym i ponadregionalnym.

Imponujący kalendarz wydarzeń to między innymi owoc współpracy Klubów Pogoni Staszów, Baszty Rytwiany i Powiatowego Centrum Sportowego. W połowie stycznia zainaugurowano serię turniejów „Piłkarska Zima 2016”. W ramach projektu odbędzie się 7 turniejów piłkarskich dla zawodników z różnych kategorii wiekowych. Imprezy potrwać do 13 lutego, a miejscem rozgrywek będzie hala PCS. Patronat nad „Piłkarską Zimą” objęli Burmistrz Miasta i Gminy Staszów **Leszek Kopec**, Wójt Gminy Rytwiany **Grzegorz Forkasiewicz** i Senator RP **Jacek Włosowicz**.

Dla drużyn Pogoni Staszów to nie jedyne wydarzenia sportowe. Nasze zespoły biorą udział w Turniejach X Hal, organizowanych przez Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej, a także w turniejach organizowanych przez inne kluby piłkarskie nie tylko z naszego województwa. W pierwszym kwartale 2016 roku zawodnicy Pogoni wezmą udział w 30 turniejach halowej piłki nożnej dla dzieci i młodzieży w różnych kategoriach wiekowych. Władze klubu zapowiadają, że to nie koniec niespodzianek. Dzięki bardzo dobrej współpracy z rodzicami, a także przy wsparciu **Leszka Kopia** - Burmistrza Miasta i Gminy Staszów i pozyskanych sponsorów, klub planuje kolejne imprezy, turnieje, a także wyjazdy na mecze ekstraklasy i reprezentacji Polski w 2016 roku.

Pogoń Staszów, prowadzi obecnie szkolenie w 7 grupach szkoleniowych zaczynając od rocznika 2009 a kończąc na 1997 plus drużyna seniorów występująca w świętokrzyskiej 4 lidze (na półmetku rozgrywek zajmuje II miejsce). Treningi odbywają się regularnie 2-3 razy w tygodniu przy udziale około 150 młodych adeptów piłki nożnej. Zatrudnionych jest 9 trenerów piłki nożnej posiadających specjalistyczne wykształcenie oraz licencje trenerskie.
